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Lör 2 feb: ÖSK 3-SK Iron, 2-2  
 

Singlar:  

Per Sjöberg - Joakim Mattsson  6-3, 6-2  

Richard Naeslund - Mattias Mattsson 6-1, 6-0  

Dubbel:  

Tord Jansson/Johan Sydqvist-Joakim Mattsson/Mattias Mattsson  

6-1, 6-7, 0-1 (5-10).  

 

ÖSK-grabbarna i singel övertygade båda två med ett säkert, vägvinnande och moget spel. Iron-

killarna, 18 och 17 år, hade lite för stor felprocent, många så kallade "unforced errors", som det så fint 

heter när man gör enkla misstag.   

  

I dubbelmatchen så blev det en promenadseger i första set, men sedan så vände det. Jocke/Matte 

lugnade ned sig, ÖSK:arna blev lite ivriga och så var det kört. Välkomna i "looser-klubben", en förlust 

kommer förr eller senare, men det var lite väl tidigt på säsongen. Medelåldern på mina "grabbar" var 

fina 42 år!  

Peter N, en något "luttrad" lagl 

 

Sön 3 feb: Österby TK-ÖSK 2, 0-4  
För ÖSK 2 spelade Lennart Sääf och Per-Anders Kumar. 
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Fre 8 feb: ÖSK 2-ÖSK 3, 0-4  

Singlar:  

Lennart Sääf-Rickard Henriksson 4-6, 4-6  

Henrik Bertilsson-Gert Eriksson 4-6, 4-6  

Dubbel:  

Per-Anders Kumar/Jan Marcusson-Lars Flemström/Peter Naeslund 2-6, 6-2, 0-1 (7-10).   
   

I de två inledande singlarna var det riktigt mycket prestige, det var två B-påsar, som våra gentlemän 

till motståndare kallar oss, mot det två A-lagsspelare och det gick som det brukar, men vi gav oss inte 

utan fajt. Jag tycker att min lagkamrat Lennart gjorde en riktigt bra match, men Rickard servade som 

vanligt bra, Det var det som gjorde så att vågen tippade över till Rickards fördel när det stod och 

vägde.  

Min egen match mot Gert är inte så mycket att säga om, Gert är mycket mera bollsnål än vad jag är, så 

det var tur att jag servade riktigt bra. Jag hängde med ganska bra och jag får lyfta på hatten och 

gratulera Gert till en bra genomförd match.  

 

  

 

Dubbeln började riktigt illa för mina grabbar, jag vet inte om dom hade för stor respekt mot 

legenderna på andra sidan nät, men efter första set började både P-A och Janne att spela upp sig så det 

blev en riktigt trevlig tillställning med många bra bollar, men till slut så föll vi med flaggan i topp.  

Det är vid sådana här jämna matcher man ser vad lite rutin på lagledarsidan gör, jag lyfter åter på 

hatten och gratulerar min motståndare på lagledarsidan; Peter Naeslund till en helt perfekt 

laguttagning. Han blev dessutom "tvungen" att spela själv när den ordinarie Hasse J och 1:e reserven 

Tommy N anmälde sjukdomsförhinder, förkylningstider.  

Henrik Bertilsson 

Lör 9 feb. ÖSK 1-SK Iron, 4-0  

Lasse Karlsson-Joakim Mattsson 6-1, 6-0  

Mikael Pettersson-Mattias Mattsson 6-3, 6-2  

Lasse Karlsson/Henrik Johansson-J och M Mattsson 6-0, 6-0  

Hört från läktarn av en Iron-ledare: Han (ÖSK:arn alltså) rör sig ingenting, han bara står och spelar ut 

våran grabb som får springa från hörn till hörn. Visserligen bra det också, han får lära sig att spela mot 

en ny och annorlunda spelstil. 
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Sön 17 feb. ÖSK 1-ÖSK 3, 3-1  

 

   

 

Lasse Karlsson-Rickard Henriksson 6-1, 6-2  

Mikael Pettersson-Richard Naeslund 0-6, 3-6   

Lasse Karlsson/Antero Karlsson-Hasse Jansson/Tord Jansson 7-5, 3-6, 1-0 (10-4).  

På papperet två givna singelsegrar för Lasse K och Richard N, det stämde också i verkligheten. 

Dubbeln var oviss från början, vilket par som helst kunde vinna, och så blev det också. En välförtjänt 

seger till far och son Karlsson, som höll rätt så sams. 

Peter N, lagl ÖSK 3 

Lör 23 feb. ÖSK 2-SK Iron, 3-1  

Singlar:  

Per-Anders Kumar-Joakim Mattsson 2-6, 4-6  

Lennart Sääf-Mattias Mattsson 6-0, 6-0  

 

  

Dubbel:  

Lennart Sääf/Patrik Jansson-Joakim/Mattias Mattsson 6-1, 6-1 
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Sön 24 feb. ÖSK 1-Österby TK, 3-1    
Singlar:  

Roger Nilsson-Klaus Mickelsson: 2-0  

Mikael Pettersson-Mattias Eriksson: 0-2  

   

Dubbel:  

Henrik Johansson/Jonas Selander-Mattias Eriksson/Peter Bromark: 2-0 

Fre 29 feb. ÖSK 1-ÖSK 2, 3-1  
Singlar:  

Lasse Karlsson-Lennart Sääf: 6-3, 6-1  

Mikael Pettersson-Per-Anders Kumar: 1-6, 0-6  

  

   

Dubbel:  

Henrik Johansson/Charles Ågren-Henrik Bertilsson/Patrik Jansson 6-3, 3-6, 1-0 (10-7). 

Lör 1 mars: ÖSK 3-Österby TK, 3-1  

  

Singlar:  

Per Sjöberg-Jens Ekman 6-1, 6-2. Per spelade, som vanligt, stabilt och säkert med få misstag.   

Ulf Karlsson-Mattias Eriksson 1-6, 3-6. Två stillastående spelare med många misstag, Uffe hade dock 

flest, därav förlusten.   
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Dubbel:  

Per Hansson/Kenneth Nyberg-Mattias Eriksson/Peter Bromark 6-3, 6-1. Trevlig match med många 

fina bollar, utmärkt spelkänsla av mina grabbar.  

Peter N, lagl (som hade kallat tre reserver, + sig själv, till denna match, man vet ju aldrig vad som 

händer). 

SERIESAMMANFATTNING   

A-laget vann serien, obesegrade samt utan poängförlust! Det är mera klassiskt och roligt att kalla oss 

A-B-C lag, än Tennisförbundets 1-2-3. Som förväntat innan serien började, så blev det tillfälligheter 

som avgjorde vilket av ÖSK:lagen som skulle ta hem titeln. Vi, lagledarna alltså, hade försökt att göra 

lagen så jämna som möjligt och det lyckades vi förträffligt med. Det spelades sammanlagt fyra så 

kallade master-tie-break, ett avgörande ”set”. A-laget vann båda sina, B-laget förlorade sina två samt 

C-laget som bara vann ett av tre. Där har vi nästan hela förklaringen till att det gick-som–det-gick! 

Men det är även tjusningen, det skall vara jämna matcher, med mycket prestige. Så blir det när det är 

många derbyn, ÖSK-lagen emellan. En annan ”orsak” var ”Henke” Johanssons utmärkta dubbelspel, 

han segrade i tre matcher med tre olika partners, Lasse, Jonas samt Challe, mycket bra gjort. Lite 

”smolk” i glädjebägaren var att B-laget fick se Micke Pe bli tradad till A-laget, en mycket märklig 

övergång. Speciellt överraskad blev B-lagledaren. Det är något som Upplands Tennisförbunds 

tävlingskommitté kanske måste kolla upp lite noggrannare!  

 

A-laget använde 7 (40) spelare, B-laget 5 (40) samt C-laget hela 12 (48) spelsugna ”gubbar” över 35 

år. (Inom parentes, medelåldern). Bredden är det ingen fel på, inte toppen heller för den delen. Det 

som är lite oroväckande är att det bara var en tonårig spelare, 16 år, resten är 32 år eller äldre.  

 

Två något ”halvbittra” B- resp. C-lagledare! Trea och tvåa i serien.   

 

En stor Eloge till Lasse K för en bra coachning av sitt A-lag! 

 


